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Fabrikat
Philips
Philips
Philips
Philips
Philips
Philips
Philips
Philips
Philips
Philips
Philips
Philips

OSRAM

OSRAM

OSRAM

OSRAM
Philips

GE
Philips
Philips
Philips
Philips
Philips
Philips

GE
Philips
Philips
Philips

Entladungslampe / Shoplight

Typ

CDM-T

CDM-TD

CDM-T

CDM-T Evolution

CDM-TC Evolution

CDM-T Elite

CMD-T MASTERColour
CDM-Tm Elite

CDM-Tm

CDM-TD

CDM TC warm

CDM_TC Fresh

POWERBALL HCI-TS / NDL PB
HCI-TC Powerball EXCELLENCE WDL
HCI-TS POWERBALL WDL PB

Sockel Wattage Farbe

POWERSTAR HQI-TS EXCELLENCE NDL  RX7s

SOX Pro Natriumdampflampe

GE ARC uvc/td blau

SOX / Natriumdampf Niederdruck
CDM-R111 10D 10D 1CT 10°
CDM-R PAR 20 30°

Master Halogen Par20 10°
MASTERColour CDM-TM MINI
MASTERColour CDM-Tm Mini
CMH Halogen-Metalldampf /TC /UVC Klar
MASTERColour CDM-T

CDM-T MASTERColour UV-Block
MASTER SDW-TG 50W / 825 Mini

Gl2 70w 942
RX7s 150W 830
Gl12 20w 830
Gl12 20w 930
G85 70W 930
Gl2 50w 930
Gl12 20w 830
GU6.5 35W 930
GU6.5 20W 830
RX7s 150W 942
G85 70W 925
G85 70W 740
RX7s  70W 942
G85 70W 930
RX7s-24 150W 830

70W  4200K

BY22d 55W 1800 K
RX7s-24 150W  Klar
BY22d 18W  Gelb
GX8.5 35W 830
E27 35w 830

E27 20W [armwe
PGJ5 20W 830
GU6.5 20W 830
G85 20W 830
Gl2 250w 830
G12 150w 830
GX12-1 50W 825

LM
6300
13250
1800
2050
7300
5400
1800
4000
1800
13750
6500
6000
6750
6800
15000
6500
7800
3500
1800
1100
2000
245

1650
24780
8900
2400

Nummer
8711500199270
8711500197849
8727900871562
8718291659150
8711500208194
8727900930603
8727900871562
8718291153825
8727900890839
8711500200259
8718291203070
8718291163299
4008321688361
4052899238749
4008321679857
4008321678324
8711500179753
0043168121828
21294
8711500204486
8711500198105
8711500413109
8711500207517
8727900890839
GE39858
8711500208019
8711500197801
8711500203236

10,00 €

Preis Ges.in€
8,50€ 816,00 €
6,00€ 72,00€
6,00 € 6,00 €
9,50€ 85,50€
7,50€ 22,50€
7,00€ 35,00€
9,50€ 19,00€
9,50€ 228,00€
9,00€ 216,00 €
6,00 € 18,00 €
12,50€ 125,00€
12,50€ 137,50€
500€ 30,00€
5,00 € 5,00 €
6,00 € 12,00 €
500€ 35,00€
22,00€ 264,00€
9,50€ 95,00€
22,00€ 88,00€
18,00 € 180,00 €

12,50€ 162,50 €

3,50 € 7,00 €
9,95€ 1.084,55¢€
9,95€ 716,40€
500€ 130,00€

25,00€ 200,00 €

7,00€ 84,00€

20,00 €
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Philips
Philips
Sylvania
Philips

Fabrikat
Osram
Osram
Osram
Philips
Philips
Philips
Philips
Philips
Philips

Osram

Fabrikat
Philips
Philips
Philips
Philips
Philips

MASTERColour CDM-Tm Mini PGJ5 35W 930 3000 8711500211491 9,95€ 19,90€
Masterline TC 12v G8.5 45w 1100 8711500438973 8,50€ 76,50€
Halog. Metalldpflam. HQI-TS NDL Klar Fc2 /18 250W 3200K 22000 5410288210377 10,00€ 210,00 €
MASTERColour ELITE CDM-Rm Mini MR16 . GX10  35W 930 8727900912401 10,00€ 180,00 €

5.380,35€

Energiesparlampe

Typ Sockel Wattage Farbe LM Nummer Preis Ges.in€
Dulux D d-1(2-p 10W 840 600 4050300010595 0,80€ 16,00 €
Dulux D 24D-3 F 26W 830 1800 4050300025711 0,80 € 8,00 €
Dulux T 1d-2 (2| 18W 830 1200 4050300333489 1,35 € 13,45 €
Master PL-T 19-3 (4] 32W 830 2400 8711500611291 1,50 € 15,00 €
Kompakt-Leuchtstofflampe MASTER PL-C 4g-1EE 10W 830 3000 8711500623294 0,80 € 8,00 €
PL-T 2P 3X24d-z 18W 830 1200 8711500626455 1,50€ 30,00 €
Master PL-C 4P G249-2 18W 827 1200 8711500624208 0,90 € 9,00 €
Master PL-C 2P G24d-1 13W 830 900 8711500621085 0,90 € 9,00 €
Master PL-C 4P G249-1 13W 827 900 8711500623263 0,90 € 9,00 €
Dulux T/E PLUS Dim 3X249-: 32W 827 2400 4050300348613 1,35€ 53,80€

171,25 €

LED

Typ Sockel Wattage Farbe LM Nummer Preis Sum

LED Kugellampe Dim E27  6-40W 470 8718696453605 2,50€ 25,00€
LED AR111 Dim G53 10w 610 8718291718468 7,50 € 30,00 €
MASTER LEDspotLV AR111 Dim G53 15w 830 8718291192121 9,90 € 59,40 €
LED Reflektor Dim E27 9,5W Neutraw 4000K 8718696550823 2,40 € 7,20€
MAS LEDSPOTLV MR11 24D G4 4W 827 140 8718291119234 3,50€ 203,00 €
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10 Philips
8 Philips
Stuck  Fabrikat
280 Osram
374 Osram
80 Osram
2 Philips

LED Tropfen matt E27 0,8W awarm\y 1500
Mas Led Expertcolor 25D GU10 5.5-50w 927 375
MASTER LEDspot LVAR111 12V 24D G53 10w 'armwe 3200
Halogen

Typ Sockel Wattage Farbe LM
R50 ECO / (VPE 2) E14 20W 90
R50 Eco Spot Dim (VPE 2) E14 46W 290
R63 Eco Spot Dim (VPE 2) E27 30W att Weilk
Master Halogen Par20 10° E27 20W /armwe 245

4008321973719
8718696707630
8718291119357

Nummer / EAN
4052899171138
4052899164475
4008321985040

8711500413109

1,40€
4,00 €
4,50 €

15,40 €
40,00 €
36,00 €

416,00 €

Preis Ges.in€

1,80 € 504,00 €
1,80€ 673,20€
2,00€ 160,00 €
3,50 € 7,00 €

1.344,20€

Gluhlampen

Fabrikat
Orma
Orma
Orma
Orma
Leuci

Leuci

Bellight
Bellight
Orma

Orma

Typ Sockel Wattage Farbe Art.Nr.
AGL klar E27 40W 125230
AGL matt E27  40W 125030
AGL klar E27 60W 125240
AGL matt E27 60W 125040
AGL Top Silber E27 40W 133220
AGL Top Silber E27 60W 133230
Kerzen

Kerze klar E14 15w

Kerze klar E14 25W

Kerze matt E14 25W 125770
Kerze klar opal E14 40W 125730

Menge
1000
5000
3000
4000

700
700

400
1000
400
500

Preis Ges. in €
0,35€ 350,00€
0,40 € 2.000,00 €
0,35€
0,40 €
1,20 €
1,20 €

1.050,00 €
1.600,00 €
840,00 €
840,00 €

0,35€
0,35€
0,40 €
0,45 €

140,00 €
350,00 €
160,00 €
225,00 €



Orma

Orma

Orma

Orma
Paulmann
Paulmann

Orma

Orma

Leuci

Leuci

Philips

Kerze matt

Tropfen
Tropfen klar
Tropfen klar
Tropfen klar
Tropfen klar
Tropfen klar

Tropfen opal

Globe
Glob opal G60

Reflektorlampen
R50 matt
R63 matt

Entladungslampe

HPL 4

E14

E14
E14
E27
E27
E27
E27

E14

E14
E27

E27

40W

15W
25W
15W
25W
40W
25w

40W

40W
60W

80w

634

125780

127210
127220
005713
118.20
118.40
127577

119680

130020
130030

871150020

1000

500
400
600
200
200
300

200

1000
1800

1500

0,40 €

0,40 €
0,35€
0,40 €
0,30 €
0,30 €
0,45 €

195€

0,45 €
0,55€

400,00 €

200,00 €
140,00 €
240,00 €
60,00 €
60,00 €
135,00 €

390,00 €

450,00 €
990,00 €

2,95 € 4.42500€

15.045,00 €
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